
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.11.2023                                                                                                       № 583 
 
О признании утратившим силу постановление администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области № 450 
от 07.09.2023 года «Об утверждении порядка выявления самовольного 
строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на 
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области» 

 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 
постановляю: 

 
1. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области № 450 от 07.09.2023 года «Об утверждении порядка выявления 
самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на 
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» считать 
утратившим силу 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела 
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Киквидзенского  муниципального 
района Ю. А. Скороходова  

 
 
 

Глава  Киквидзенского  
муниципального района  
Волгоградской области                                                                                          С. Н. Савин 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело, отдел ЖКХ, общий отдел, газета «Нива». 
  
подготовил:  
И.И. Гордеев  
(84445)31821 
 
 
 
 
 
 


